
 
3. Mityng Kwalifikacyjny POZLA 2022 

SANOK, 03.09.2022 

MĘŻCZYŹNI 
100 metrów M 

 Bieg 1/ 2 -1.2 M/S 14:27 

 1 BIEGAJ Filip 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.29      
 2 LEŚNIOWSKI Piotr 21.06.2007 LKS Stal Mielec PK 12.78      
 3 CZARNECKI Jakub 13.08.2008 LKS Stal Mielec PK 12.86      
 4 ŁAKOMSKI Bartosz 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.01      

 Bieg 2/ 2 +0.2 M/S 14:29 

 1 MYŚLIWIEC Grzegorz 27.05.2009 UKS MOSiR Brzozów PK 14.17      
 2 BURY Gabriel 02.05.2012 KS Komunalni Sanok PK 14.93      
 3 RYCHLEWSKI Antoni 24.05.2011 KML Lubaczów PK 15.34      

300 metrów M 

 Bieg 1/ 3   15:50 

 1 SZWEDO Kacper 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 38.47      
 2 KOPEĆ Kamil 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba PK 41.21  PB    
 3 MAJKA Dominik 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 43.97      
 BOSAK Michał 26.01.2007 KML Lubaczów PK DQ     TR  

 Bieg 2/ 3   15:52 

 1 LEŚNIOWSKI Piotr 21.06.2007 LKS Stal Mielec PK 43.24  PB    
 2 CZARNECKI Jakub 13.08.2008 LKS Stal Mielec PK 43.86  PB    
 3 BROŹ Kamil 06.11.2010 KML Lubaczów PK 52.59  PB    

 Bieg 3/ 3   15:54 

 1 ŁAKOMSKI Bartosz 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 44.01      
 2 PASIONEK Antoni 07.02.2010 KS Komunalni Sanok PK 47.59      
 3 BURY Gabriel 02.05.2012 KS Komunalni Sanok PK 52.01      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1 14:51 

 1 DOŁĘGA Igor 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:30.92      
 2 TROJNAR Bartosz 07.06.2004 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:31.16      
 3 KOPEĆ Kamil 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba PK 1:32.23  PB    
 4 BOSAK Mateusz 26.01.2007 KML Lubaczów PK 1:35.29      
 5 HAJDUK Sebastian 20.01.2008 LKS Stal Mielec PK 1:40.62  PB    
 6 ROZBORSKI Jan 05.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:58.23      
 IRZYK Oskar 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK DNF      
 SAŁAPSKI Patryk 15.03.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ DNF      
 STRÓŻ Piotr 25.02.2009 MKS Stal Nowa Dęba PK DNF      

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   16:09 

 1 KISZKA Bartłomiej 17.05.2004 LKS Resovia Rzeszów PK 2:35.42  PB    
 2 PAJA Tomasz 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:35.72      
 3 PAJA Szymon 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:41.22      
 4 DĄBEK Dawid 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:42.48  PB    
 5 WIĘCEK Michał 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica PK 2:44.78      
 6 JASKOT Nikodem 06.05.2008 MKS Stal Nowa Dęba PK 2:58.15  PB    



 7 KUŁAK Kacper 28.01.2006 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:02.76      
 8 IRZYK Oskar 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:19.26      
 9 DĄBEK Oliwier 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:22.00      
 10 OLSZEWSKI Miłosz 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:23.88  PB    

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -1.0 M/S 14:11 

 1 HAEHNE Damian 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 15.30      
 2 ZDUŃ Hubert 14.12.2007 TS Sokół Jasło PK 17.83      
 3 ŚWIERZOWSKI Kacper 09.01.2008 ULKS Lipinki MA 18.98  PB    
 4 KAWALEC Igor 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 21.10      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 14:45 

 1 BŁAHUCIAK Dawid 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 12.80 
 2 BONAREK Antoni 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 12.18 
 3 ŻUREK Mateusz 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 8.60 
 4 GROSIAK Kacper 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba PK 8.35 
 5 PÓŁTORAK Michał 31.07.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.31 
 6 KOPEĆ Jakub 08.04.2007 MKS Stal Nowa Dęba PK 7.95 

 I II III IV V VI 

 BŁAHUCIAK Dawid x 11.75 12.60 12.80 x x 

 BONAREK Antoni 11.76 x 12.18 11.72 x 11.70 

 ŻUREK Mateusz 7.95 8.56 7.97 8.05 7.13 8.60 

 GROSIAK Kacper 7.72 7.75 8.35 8.20 8.27 8.02 

 PÓŁTORAK Michał 7.53 8.31 8.03 7.93 8.10 x 

 KOPEĆ Jakub 7.81 7.95 x 7.47 6.45 7.50 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:40 

 1 GROSIAK Kacper 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba PK 33.52 

 I II III IV V VI 

 GROSIAK Kacper x 33.52 31.90 x 31.26 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:40 

 1 FURTAK Jakub 06.12.2007 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 34.84 
 2 KOPEĆ Jakub 08.04.2007 MKS Stal Nowa Dęba PK 32.86 
 3 GĄDEK Tomasz 13.08.2007 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 29.32 
 4 LAMPA Jerzy 12.01.2007 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 28.99 

 I II III IV V VI 

 FURTAK Jakub 31.78 32.09 30.49 34.84 33.47 31.13 

 KOPEĆ Jakub 31.14 x 32.34 32.86 x 31.47 

 GĄDEK Tomasz x x x x 28.39 29.32 

 LAMPA Jerzy x 25.93 x 28.99 27.25 x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 BONAREK Antoni 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 38.92 
 2 BŁAHUCIAK Dawid 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 35.60 1,5kg     
 3 ŻUREK Mateusz 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 32.62 
 4 PÓŁTORAK Michał 31.07.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 31.23 
 5 BIEŃKO Franciszek 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 30.17 

 I II III IV V VI 



 BONAREK Antoni x x 38.92 x x x 

 BŁAHUCIAK Dawid 35.60 33.28 x x 31.18 33.85 

 ŻUREK Mateusz x x x x 27.33 32.62 

 PÓŁTORAK Michał x 27.87 29.82 31.23 25.45 27.27 

 BIEŃKO Franciszek 29.10 27.86 28.83 30.12 x 30.17 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:30 

 1 PELC Patryk 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1.92 
 2 PANYŁO Patryk 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1.88 
 3 STASIACZEK Mateusz 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1.64 
 4 IGNATOWSKI Wiktor 11.03.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1.64 
 5 TITTINGER Dominik 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.20 

 105 110 115 120 125 150 155 160 164 168 180 184 188 192 196 

 PELC Patryk - - - - - - - - - - - o xxo o xxx 

 PANYŁO Patryk - - - - - - - - - - xo o o xxx 

 STASIACZEK Mateusz - - - - - o o o o xxx 

 IGNATOWSKI Wiktor - - - - - o o xo o xxx 

 TITTINGER Dominik o o o o xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 16:30 

 1 BIEGAJ Filip 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 5.42 -0.4 
 2 MYŚLIWIEC Grzegorz 27.05.2009 UKS MOSiR Brzozów PK 4.50 -0.7 
 3 NOWOSIELSKI Michał 12.11.2009 TS Sokół Jasło PK 3.62 -1.1 

 I II III IV V VI 

 BIEGAJ Filip x 5.36 5.42 x 5.15 x 
 -0.3 -1.6 -0.4 +1.4 +0.1 +0.5 

 MYŚLIWIEC Grzegorz 3.95 4.50 x 3.49 x 3.23 
 -0.6 -0.7 -0.6 +0.6 +0.0 +0.7 

 NOWOSIELSKI Michał 3.62 2.95 3.36 - - - 
 -1.1 -1.6 -0.7 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 14:45 

 1 ZDUŃ Hubert 14.12.2007 TS Sokół Jasło PK 11.36 -0.6 
 2 STASIACZEK Mateusz 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 10.93 +1.5 
 3 IGNATOWSKI Wiktor 11.03.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 10.60 +0.7 

 ZDUŃ Hubert 11.36 10.86 11.17 x 11.32 11.17 
 -0.6 -0.7 +0.4 +1.5 +1.9 +0.6 

 STASIACZEK Mateusz 10.86 10.93 10.84 - - - 
 +0.4 +1.5 +2.7 

 IGNATOWSKI Wiktor 10.25 10.50 10.60 - - - 
 +0.1 +1.5 +0.7 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1 15:19 

 1 HAEHNE Damian 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 42.54  PB    
 2 WOJTAS Bartosz 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica PK 43.76      
 3 ŚWIERZOWSKI Kacper 09.01.2008 ULKS Lipinki MA 47.59  PB    
 4 TROJNAR Eryk 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 48.46  PB    

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 



 Bieg 1/ 3 +0.1 M/S 14:17 

 1 TITTINGER Maja 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.39      
 2 OSTROWSKA Martyna 11.02.2008 KS Komunalni Sanok PK 13.50  SB    
 3 CHMURA Maja 21.08.2008 LKS Stal Mielec PK 14.11      
 4 KOŁODZIEJ Anna 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.12      
 5 BATKO Jagoda 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.31      
 6 PASZKIEWICZ Patrycja 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.72      
 7 KUCZMA Martyna 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 15.28      

 Bieg 2/ 3 +0.0 M/S 14:19 

 1 SIENIAWSKA Martyna 18.10.2007 KS Komunalni Sanok PK 14.26      
 1 DUDEK Iga 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.26  PB    
 3 PĘKALA Zuzanna 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.40  SB    
 4 CIEŚLA Oliwia 20.10.2009 LKS Stal Mielec PK 14.73      
 5 STASZEWSKA Emilia 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne PK 14.89      

 Bieg 3/ 3 -0.9 M/S 14:21 

 1 ZIĘBA Karolina 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba PK 14.60  PB    
 2 KOZŁOWSKA Dominika 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 15.17      
 3 PELC Paulina 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne PK 15.33  PB    
 4 WOJTAS Aleksandra 26.11.2010 ULKS Technik Trzcinica PK 15.69  PB    
 5 GIL Martyna 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 16.05      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5   15:27 

 1 ANTOSZ Martyna 22.08.2008 KML Lubaczów PK 43.61      
 2 GROSIAK Patrycja 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba PK 44.77  =PB    
 3 MISZTAL Magdalena 28.02.2008 KML Lubaczów PK 45.19  PB    
 4 MARKOWICZ Weronika 01.05.2007 MKS Stal Nowa Dęba PK 45.77      
 5 PTAK Martyna 10.04.2008 LKS Stal Mielec PK 46.67      

 Bieg 2/ 5   15:30 

 1 STEPANIAK Zuzanna 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 46.00  PB    
 2 BATKO Jagoda 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 46.78      
 3 KOŁODZIEJ Anna 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 47.52      
 4 DUDEK Iga 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 47.54  PB    

 Bieg 3/ 5   15:32 

 1 WAŻNY Gabriela 02.08.2009 KML Lubaczów PK 48.66  PB    
 2 STASZEWSKA Emilia 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne PK 49.53      
 3 SOBKÓW Aleksandra 04.04.2008 KML Lubaczów PK 49.61      
 4 TRZEŚNIOWSKA Nikola 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 50.31      

 Bieg 4/ 5   15:34 

 1 ZIĘBA Karolina 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba PK 47.71  PB    
 2 OZIMEK Hanna 19.03.2008 KML Lubaczów PK 51.46  PB    
 3 PELC Paulina 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne PK 52.57  PB    
 4 BABULA Natalia 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba PK 52.96      
 5 ANDRUSIEWICZ Alicja 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba PK 53.89      

 Bieg 5/ 5   15:39 

 1 OCHOTA Andżelika 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 47.57      
 2 KOZŁOWSKA Dominika 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów PK 52.42      
 3 GIL Martyna 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 54.12      
 4 BUCZKO Iga 01.03.2012 KML Lubaczów PK 55.90      
 5 ANDRUSIEWICZ Maria 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba PK 57.60      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 2   14:42 

 1 TUREK Zuzanna 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 1:38.35  PB    
 2 WOJTUŃ Martyna 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:40.24      
 3 ROKITOWSKA Gabriela 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1:43.44      
 4 PRAJZNER Julia 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne PK 1:47.47      
 5 KYC Julia 26.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:47.77  PB    



 6 ALBRYCHT Emilia 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne PK 1:47.89      
 7 MAJKA Emilia 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:49.22  PB    
 8 NAZARCZUK Lena 26.04.2010 KML Lubaczów PK 1:50.35  PB    
 9 ZABŁOCKA Gabriela 02.04.2009 LA WIR Czarna PK 1:55.98      
 BIGUS Wiktoria 02.08.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK DNF      

 Bieg 2/ 2   14:47 

 1 DEC Martyna 04.05.2011 KML Lubaczów PK 1:57.52  PB    
 2 LORENC Julia 03.03.2005 KB Krościenko Wyżne PK 1:59.30      
 3 ZABORNIAK Katarzyna 08.03.2004 KML Lubaczów PK 2:00.01      
 4 ŁASKARZEWSKA Julia 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 2:04.84  PB    
 5 ŁACH Milena 01.02.2007 UKS MOSiR Brzozów PK 2:08.18      
 6 SAŁDAN Milena 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba PK 2:12.04      
 7 LORENC Antonina 21.09.2009 KB Krościenko Wyżne PK 2:17.25      

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   16:02 

 1 KICILIŃSKA Paulina 30.09.2003 ULKS Lipinki MA 3:01.35  PB    
 2 KUŹNIAR Monika 20.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:04.27      
 3 KMIECIK Kornelia 29.05.2006 ULKS Lipinki MA 3:25.50      
 4 MASZLANKA Patrycja 27.07.2008 KML Lubaczów PK 3:35.20  SB    
 5 CHMIEL Alicja 12.04.2007 LKS Resovia Rzeszów PK 3:36.08      
 6 RUSYN Justyna 31.01.2010 ULKS Lipinki MA 3:53.05      

300 metrów pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   15:19 

 1 URBAŃSKA Aleksandra 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 57.62      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 -1.9 M/S 14:01 

 1 SOBOLAK Urszula 01.04.2008 KS Komunalni Sanok PK 13.68  PB    
 2 KUPINIAK Honorata 17.05.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 13.73      
 2 MIELNIK Aleksandra 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 13.73  PB    
 4 BROŃSKA-UCZEŃ Maja 10.03.2009 KS Komunalni Sanok PK 14.86      
 5 KIJOWSKA Anna 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 15.29      
 6 DOBOSZ Oliwia 12.01.2007 KS Komunalni Sanok PK 15.62      

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   16:27 

 1 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 52.42      
 522 Kinga GALIK 15.03.2006 
 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 
 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 
 507 Zuzanna TUREK 22.02.2003 
 2 CWKS Resovia Rzeszów PK 53.29      
 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 
 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 
 305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 
 316 Maja TITTINGER 07.11.2007 
 3 KS Komunalni Sanok PK 53.92      
 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 
 149 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008 
 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 
 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 SZYBIAK Aleksandra 12.11.2007 KML Lubaczów PK 10.57 
 2 SZAŁAŃSKA Dominika 08.08.2008 KML Lubaczów PK 9.42 
 3 GROSIAK Anna 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba PK 8.61 
 4 SIEŃKO Julia 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów PK 8.50 
 5 DOROTNIAK Antonina 08.12.2010 KS Komunalni Sanok PK 7.09 

 I II III IV V VI 



 SZYBIAK Aleksandra 10.18 10.24 10.57 9.93 10.17 x 

 SZAŁAŃSKA Dominika 9.20 9.21 8.73 9.00 9.42 9.14 

 GROSIAK Anna 8.22 8.61 8.07 8.03 8.44 7.71 

 SIEŃKO Julia 8.50 8.45 7.97 8.50 8.06 8.45 

 DOROTNIAK Antonina 7.09 6.79 6.75 6.51 6.76 7.08 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:40 

 1 KRZANOWSKA Julia 25.03.2008 KS Komunalni Sanok PK 31.45 
 2 KUBICZ Marcelina 10.01.2007 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 27.72 
 3 STRZAŁKA Kamila 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 22.63 
 4 ŚWIST Paulina 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 17.13 

 I II III IV V VI 

 KRZANOWSKA Julia 30.34 x x 27.33 x 31.45 

 KUBICZ Marcelina 27.70 x x 26.11 27.72 x 

 STRZAŁKA Kamila 22.14 x 22.26 22.63 21.85 18.59 

 ŚWIST Paulina 15.51 x 15.71 x 16.47 17.13 

Rzut dyskiem K (1kg) 
 FINAŁ 16:00 

 1 SIEŃKO Julia 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów PK 26.47 

 I II III IV V VI 

 SIEŃKO Julia x 23.77 26.47 25.27 26.39 x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 RAŚ Zuzanna 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 29.25 
 2 WOJTANOWSKA Maja 04.10.2008 KS Komunalni Sanok PK 27.91 
 3 KRUSZYŃSKA Daria 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 26.15 
 4 STRZAŁKA Kamila 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 25.88 
 5 DOROTNIAK Antonina 08.12.2010 KS Komunalni Sanok PK 25.73 
 ŚWIST Paulina 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK NM 

 I II III IV V VI 

 RAŚ Zuzanna 26.63 28.47 29.25 26.71 x 28.63 

 WOJTANOWSKA Maja 27.91 x x x 27.25 27.00 

 KRUSZYŃSKA Daria 23.17 26.15 22.56 22.06 25.00 x 

 STRZAŁKA Kamila 22.90 x 23.27 24.32 25.88 25.48 

 DOROTNIAK Antonina 19.37 24.31 23.65 x 24.69 25.73 

 ŚWIST Paulina x x x x x x 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:10 

 1 RADWAŃSKA Oliwia 02.11.2007 KS Komunalni Sanok PK 1.50 
 2 BILA-HROSENKO Sofia 09.12.2007 KS Komunalni Sanok PK 1.50 
 3 DOBOSZ Oliwia 12.01.2007 KS Komunalni Sanok PK 1.30 
 4 REUT Anna 01.02.2010 KS Komunalni Sanok PK 1.30 

 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 

 RADWAŃSKA Oliwia - - - - - - - - o o xxo xxx 

 BILA-HROSENKO Sofia - - - - - - o o o xo xxo xxx 



 DOBOSZ Oliwia - - - - - o xo xxx 

 REUT Anna o o o o o o xxo xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 15:25 

 1 GOLEC Magdalena 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 5.26 +0.7 
 2 GALIK Kinga 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 5.19 +0.4 
 3 GANCARSKA Amelia 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 4.94 -0.7 
 4 BIGUS Wiktoria 02.08.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 4.51 -1.0 

 I II III IV V VI 

 GOLEC Magdalena 5.01 x 4.99 4.97 5.26 5.18 
 +3.1 +1.7 -0.5 +0.1 +0.7 -1.7 

 GALIK Kinga x 5.18 5.13 x 5.19 x 
 +1.4 +1.0 -1.6 +0.1 +0.4 -0.6 

 GANCARSKA Amelia 4.89 4.92 4.94 4.88 4.77 - 
 +0.7 +0.8 -0.7 -0.9 -1.0 

 BIGUS Wiktoria 4.17 4.43 4.20 4.25 4.51 4.49 
 +1.3 +2.1 -0.7 +0.1 -1.0 -0.1 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 16:30 

 1 SZYMASZEK Wiktoria 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 4.82 +0.9 
 2 SAWICKA Izabela 20.06.2007 KS Komunalni Sanok PK 4.60 -0.2 
 3 ŁOBOŚ Emilia 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.59 +0.5 
 4 MRUGAŁA Łucja 30.12.2008 KS Komunalni Sanok PK 4.47 +0.0 
 5 WOLAN Kamila 14.07.2008 KS Komunalni Sanok PK 4.27 +0.4 
 6 ADAMSKA Antonina 19.10.2007 KS Komunalni Sanok PK 4.15 +1.3 
 7 ŁACH Milena 01.02.2007 UKS MOSiR Brzozów PK 3.83 +1.9 

 I II III IV V VI 

 SZYMASZEK Wiktoria x 4.80 3.13 4.82 3.67 4.62 
 -0.9 -1.4 -0.6 +0.9 +0.4 +0,7 

 SAWICKA Izabela 3.73 3.81 4.14 4.53 4.60 4.26 
 -1.0 -1.1 -0.8 -0.4 -0.2 -0.1 

 ŁOBOŚ Emilia 4.05 3.32 4.44 4.59 4.28 3.93 
 -1.9 -1.4 -1.8 +0.5 +0.1 +1.1 

 MRUGAŁA Łucja 4.40 4.04 4.47 4.41 4.02 4.45 
 -1.5 -2.9 +0.0 +0.5 +0.1 +1.7 

 WOLAN Kamila x x 4.07 4.27 4.18 x 
 -3.2 -0.8 -1.6 +0.4 +0.0 -0.2 

 ADAMSKA Antonina 3.78 3.85 3.96 4.09 4.15 3.84 
 -1.8 -0.3 -0.6 +0.5 +1.3 -1.6 

 ŁACH Milena 3.53 3.59 3.73 3.77 3.83 3.53 
 -1.1 -0.4 -0.8 +0.4 +1.9 -1.0 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:40 

 1 SZYMASZEK Wiktoria 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 10.40 +0.9 
 2 SAWICKA Izabela 20.06.2007 KS Komunalni Sanok PK 9.95 +2.3 
 3 WOLAN Kamila 14.07.2008 KS Komunalni Sanok PK 9.71 +1.3 
 4 RAŚ Zuzanna 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 9.69 +1.4 
 5 MRUGAŁA Łucja 30.12.2008 KS Komunalni Sanok PK 9.57 +1.6 
 6 BILA-HROSENKO Sofia 09.12.2007 KS Komunalni Sanok PK 9.39 +1.1 
 7 ŁOBOŚ Emilia 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 9.23 +1.7 
 ADAMSKA Antonina 19.10.2007 KS Komunalni Sanok PK DNS 

 SZYMASZEK Wiktoria 9.65 10.05 10.40 10.40 10.22 8.84 
 +1.5 +1.1 +0.9 +2.2 +2.3 +0.5 

 SAWICKA Izabela 9.95 x x 9.89 x x 
 +2.3 +1.8 +2.0 +2.5 +1.3 +2.3 

 WOLAN Kamila x 9.49 9.58 9.35 9.31 9.71 
 -1.8 +1.0 +1.6 +1.2 +1.9 +1.3 



 RAŚ Zuzanna 9.63 9.69 x 9.55 x 9.31 
 +2.2 +1.4 +1.7 +0.6 +1.2 +0.5 

 MRUGAŁA Łucja 9.26 9.44 9.00 9.27 9.57 9.40 
 -0.1 +1.2 +0.8 +1.7 +1.6 +1.5 

 BILA-HROSENKO Sofia x 9.39 9.32 9.18 9.17 9.35 
 +0.8 +1.1 +1.7 +1.1 +2.1 +1.5 

 ŁOBOŚ Emilia 8.86 9.23 9.04 9.15 - - 
 -2.3 +1.7 +0.7 +1.9 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2 15:04 

 1 SOBOLAK Urszula 01.04.2008 KS Komunalni Sanok PK 49.87      
 2 TITTINGER Maja 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 51.02  PB    
 3 MIELNIK Aleksandra 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 52.15      
 4 WISZ Milena 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów PK 52.96      

 Bieg 2/ 2   15:06 

 1 HEJMO Klaudia 08.03.2008 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 52.77      
 2 PĘKALA Zuzanna 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów PK 53.33      
 3 BROŃSKA-UCZEŃ Maja 10.03.2009 KS Komunalni Sanok PK 55.64      
 4 KIJOWSKA Anna 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 56.28      
 5 DRAGAN Martyna 15.09.2007 LA WIR Czarna PK 59.20      


